1
СОБСТВЕННАЯ
ТОРГОВАЯ МАРКА
ГК «ЭНЕРГОМИКС»
КАТАЛОГ ШЛАНГОВ КАТАЛОГ ШЛАНГОВ
«ДАЛЬНЯЯ ЗАИМКА»«ДАЛЬНЯЯ ЗАИМКА»
 20252025
2 33

BAR
давлениематериал
PVC
раб./разр.
7/21
BAR
давлениематериал
PVC
-100С/+400С
температурный
режим
1313
Код Артикул Диаметр,
мм Длина, м Толщина
стенки, мм Цвет
919694 ПА3-12-3-25-TQ-WT 12-18 25 3 бирюзовый с белыми
полосами
919704 ПА3-12-3-25-BU-BK 12-18 25 3 голубой, черная нить
919696 ПА3-12-3-25-YE-RD 12-18 25 3 желтый с красной
полосой
919698 ПА3-12-3-25-YE-BK 12-18 25 3 желтый, черная нить
919702 ПА3-12-3-25-GN-BK 12-18 25 3 зеленый, черная нить
919700 ПА3-12-3-25-OG-BK 12-18 25 3 оранжевый, черная нить
919695 ПА3-18-3-25-TQ-WT 18-24 25 3 бирюзовый с белыми
полосами
919705 ПА3-18-3-25-BU-BK 18-24 25 3 голубой, черная нить
919697 ПА3-18-3-25-YE-RD 18-24 25 3 желтый с красной
полосой
919699 ПА3-18-3-25-YE-BK 18-24 25 3 желтый, черная нить
919703 ПА3-18-3-25-GN-BK 18-24 25 3 зеленый, черная нить
919701 ПА3-18-3-25-OG-BK 18-24    25 3 оранжевый, черная нить
12
12-18 мм 919704 25 м
919705 25 м18-24 мм
919700 25 м

слойный длина
25 м
-100С/+400С
температурный
режим
раб./разр.
2/6
BAR
давлениематериал
PVC
919689 20 м
919690 50 м
Код Артикул Диаметр,
мм Длина, м Толщина
стенки, мм Цвет
919689 ПШ3-18-2-20-CR 18-22 20 2 прозрачный, армированный
919690 ПШ3-18-2-50-CR 18-22 50 2 прозрачный, армированный
919691 ПА3-18-2-25-CR 18-22 20 2 прозрачный, армированный
919692 ПА3-18-2-50-CR 18-22 50 2 прозрачный, армированный
919693 25 м
-100С/+400С
температурный

НЕ РАСТРЕСКИВАЮТСЯ;
ПОДХОДЯТ ДЛЯ СКВАЖИН, НАЗЕМНОГО ПОЛИВА.
ВЫСОКАЯ
износоустойчивость00 С /+400С
температурный
режим
долгий срок
службы ЭКО
18 19
1/2’’ 12-16 мм, 3-слойный, армированный, толщина 2 мм
ШЛАНГ «ПВХ» армированный, Акварель
3/4’’ 18-22 мм, 3-слойный, армированный, толщина 2 мм
Код Артикул Диаметр,
мм Длина, м Толщина
стенки, мм Цвет
919685 ПА2-12-2-25-YE-RD 12-16 25 2 желтый с красной полосой
919686 ПА2-12-2-50-YE-RD 12-16 50 2 желтый с красной полосой
919687 ПА2-18-2-25-YE-RD 18-22 25 2 желтый с красной полосой
919688 ПА2-18-2-50-YE-RD 18-22 50 2 желтый с красной полосой
Код Артикул Диаметр,
мм Длина, м Толщина
стенки, мм Цвет
919680 ПА2-12-2-25-GN 12-16 25 2 зеленый, непрозрачный
919681 ПА2-12-2-50-GN 12-16 50 2 зеленый, непрозрачный
919683 ПА2-18-1,5-25-GN 18-21 25 1,5 зеленый, непрозрачный
919684 ПА2-18-1,5-50-GN 18-21 50 1,5 зеленый, непрозрачный
919682 ПА2-16-2-25-GN 16-20 25 2 зеленый, непрозрачный
ШЛАНГ «ПВХ» армированный, Метеор
1/2’’ 12-16 мм, 3-слойный, армированный, толщина 2 мм
3/4’’ 18-21 мм, 3-слойный, армированный, толщина 1,5 мм
5/8’’ 16-20 мм, 25 м, 3-слойный, армированный, толщина 2 мм
Код Артикул Диаметр,
мм Длина, м Толщина
стенки, мм Цвет
919706 ПА2-12-2,8-25-GY-GN 12-17,6 25 2,8 серый с зеленой полосой
919707 ПА2-18-3-25-GY-GN 18-24 25 3 серый с зеленой полосой
ШЛАНГ «ПВХ» напорный, армированный
1/2’’ 12-17,6 мм, 25 м, 3-слойный, армированный, толщина 2,8 мм
3/4’’ 18-24 мм, 25 м, 3-слойный, армированный, толщина 3 мм
толщина